
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.)  oraz § 8 ust.  2 Uchwały 
Nr XXXVI/300/2021   Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/300/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r., zmienionej uchwałami i zarządzeniami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 117.035,39 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 r. w kwocie 78.204.172,88 zł,z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie        57.336.961,60 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie   20.867.211,28 złzgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
ustawami w wysokości 9.134.469,19 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 388.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy  
o finansach publicznych w wysokości 14.123.321,32 zł.”. 

2. Wydatki zwiększa się o 117.035,39 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 r. w kwocie 91.849.635,52 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       58.023.238,56 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  33.826.396,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.130.449,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 388.500,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 10.677.432,18 zł.”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do    
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do  niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 1



4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do  niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do  niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 13 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bogdan Kemnitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 2



Plan dochodów dla Gminy Kleszczewo na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2022 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 24 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 185 579,72 375,39 185 955,11

75095 Pozostała działalność 13 009,72 375,39 13 385,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 009,72 375,39 5 385,11

758 Różne rozliczenia 16 683 257,92 89 591,00 16 772 848,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 613 317,21 89 591,00 1 702 908,21

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

132 223,00 89 591,00 221 814,00

852 Pomoc społeczna 901 319,19 16 419,00 917 738,19

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 708,00 118,00 3 826,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 708,00 118,00 3 826,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

90 500,00 16 512,00 107 012,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 500,00 16 512,00 107 012,00

85216 Zasiłki stałe 45 444,00 6 389,00 51 833,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 444,00 6 389,00 51 833,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 786,00 -6 600,00 37 186,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 600,00 -6 600,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 325 007,00 7 650,00 1 332 657,00

85395 Pozostała działalność 1 325 007,00 7 650,00 1 332 657,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 127 110,00 7 650,00 134 760,00

855 Rodzina 8 309 516,50 3 000,00 8 312 516,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 383,00 3 000,00 10 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 383,00 3 000,00 10 383,00

Razem: 78 087 137,49 117 035,39 78 204 172,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 2



Plan wydatków dla Gminy Kleszczewo na 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2022 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 24 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 329 538,50 0,00 329 538,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 238,50 0,00 219 238,50

4260 Zakup energii 120 000,00 -8 000,00 112 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 8 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 4 678 472,80 375,39 4 678 848,19

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 134 500,00 0,00 134 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 20,00 53 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 -20,00 80 980,00

75095 Pozostała działalność 481 659,72 375,39 482 035,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 408,17 21,24 3 429,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 582,80 3,63 5 586,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,50 0,52 84,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 350,00 350,00

801 Oświata i wychowanie 30 247 326,80 89 591,00 30 336 917,80

80101 Szkoły podstawowe 11 995 098,15 79 084,00 12 074 182,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 890,00 10 000,00 577 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 688,00 30 000,00 172 688,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 700,00 1 000,00 16 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 932,00 1 365,00 127 297,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 299 546,00 292,00 299 838,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 667 770,97 36 427,00 5 704 197,97

80104 Przedszkola 13 649 166,65 13 535,00 13 662 701,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 040,00 13 000,00 58 040,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 765,00 335,00 9 100,00

4260 Zakup energii 90 060,00 100,00 90 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 100,00 42 400,00

80195 Pozostała działalność 153 767,00 -3 028,00 150 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 900,00 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 667,00 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 76,00 76,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 58 200,00 -8 000,00 50 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 329,00 329,00

852 Pomoc społeczna 2 543 174,19 16 419,00 2 559 593,19

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 635,00 118,00 4 753,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 635,00 118,00 4 753,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

341 500,00 16 512,00 358 012,00

3110 Świadczenia społeczne 340 500,00 16 512,00 357 012,00

85216 Zasiłki stałe 56 805,00 6 389,00 63 194,00

3110 Świadczenia społeczne 56 805,00 6 389,00 63 194,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 192,00 -6 600,00 181 592,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 -6 600,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 341 007,00 7 650,00 1 348 657,00

85395 Pozostała działalność 1 341 007,00 7 650,00 1 348 657,00

3110 Świadczenia społeczne 980 071,00 6 908,00 986 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 190,00 742,00 3 932,00

855 Rodzina 8 775 192,50 3 000,00 8 778 192,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 383,00 3 000,00 10 383,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 383,00 3 000,00 10 383,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 061 564,48 0,00 6 061 564,48

92195 Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -550,00 9 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 550,00 7 550,00

Razem: 91 732 600,13 117 035,39 91 849 635,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2022 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 24 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 404 360,52 0,00 404 360,52

01095 Pozostała działalność 404 360,52 0,00 404 360,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

404 360,52 0,00 404 360,52

750 Administracja publiczna 71 970,00 0,00 71 970,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 970,00 0,00 71 970,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 970,00 0,00 71 970,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 756,00 0,00 1 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 756,00 0,00 1 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 756,00 0,00 1 756,00

758 Różne rozliczenia 4 020,17 0,00 4 020,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 020,17 0,00 4 020,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 020,17 0,00 4 020,17

851 Ochrona zdrowia 4 191,00 0,00 4 191,00

85195 Pozostała działalność 4 191,00 0,00 4 191,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 191,00 0,00 4 191,00

852 Pomoc społeczna 372 955,00 -6 600,00 366 355,00

85203 Ośrodki wsparcia 111 744,00 0,00 111 744,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 744,00 0,00 111 744,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 600,00 -6 600,00 15 000,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 600,00 -6 600,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 239 611,00 0,00 239 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

239 611,00 0,00 239 611,00

855 Rodzina 8 278 816,50 3 000,00 8 281 816,50

85501 Świadczenie wychowawcze 6 919 835,00 0,00 6 919 835,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 919 835,00 0,00 6 919 835,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 351 066,00 0,00 1 351 066,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 351 066,00 0,00 1 351 066,00

85503 Karta Dużej Rodziny 532,50 0,00 532,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

532,50 0,00 532,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 383,00 3 000,00 10 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 383,00 3 000,00 10 383,00

Razem: 9 138 069,19 -3 600,00 9 134 469,19

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2022 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 24 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 404 360,52 0,00 404 360,52

01095 Pozostała działalność 404 360,52 0,00 404 360,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 240,10 0,00 5 240,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896,06 0,00 896,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,38 0,00 128,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,70 0,00 449,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 214,40 0,00 1 214,40

4430 Różne opłaty i składki 396 431,88 0,00 396 431,88

750 Administracja publiczna 71 970,00 0,00 71 970,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 970,00 0,00 71 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 487,00 0,00 47 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 120,00 0,00 8 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 163,00 0,00 1 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 0,00 7 900,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 756,00 0,00 1 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 756,00 0,00 1 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 469,00 0,00 1 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,00 0,00 251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 0,00 36,00

851 Ochrona zdrowia 4 191,00 0,00 4 191,00

85195 Pozostała działalność 4 191,00 0,00 4 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528,00 0,00 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 0,00 60,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 987,00 0,00 2 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 0,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 506,00 0,00 506,00

852 Pomoc społeczna 372 955,00 -6 600,00 366 355,00

85203 Ośrodki wsparcia 111 744,00 0,00 111 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 800,00 0,00 59 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 680,00 0,00 4 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 104,00 0,00 11 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 580,00 0,00 1 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 0,00 9 000,00

4260 Zakup energii 6 106,00 0,00 6 106,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 449,00 0,00 14 449,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 261,00 0,00 1 261,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 664,00 0,00 1 664,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 600,00 -6 600,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 -6 600,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 239 611,00 0,00 239 611,00

3110 Świadczenia społeczne 234 913,00 0,00 234 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 899,00 0,00 2 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,00 0,00 69,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,00 0,00 1 230,00

855 Rodzina 8 278 816,50 3 000,00 8 281 816,50

85501 Świadczenie wychowawcze 6 919 835,00 0,00 6 919 835,00

3110 Świadczenia społeczne 6 897 000,00 0,00 6 897 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 297,00 0,00 17 297,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 015,00 0,00 2 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 863,00 0,00 2 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00 0,00 40,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520,00 0,00 520,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 351 066,00 0,00 1 351 066,00

3110 Świadczenia społeczne 1 310 534,00 0,00 1 310 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 234,00 0,00 10 234,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 763,00 0,00 10 763,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 532,00 0,00 1 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 6 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 040,00 0,00 1 040,00

85503 Karta Dużej Rodziny 532,50 0,00 532,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00 0,00 77,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,50 0,00 10,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 445,00 0,00 445,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 383,00 3 000,00 10 383,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 383,00 3 000,00 10 383,00

Razem: 9 134 049,02 -3 600,00 9 130 449,02

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 39/2022

Wójta Gminy Kleszczewo

z dnia 24 czerwca 2022 r.

L.p Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia/projektu Dz. Rozdz. § Plan zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Bylin 15 954,96 0,00 15 954,96

1 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 600,00 600,00

2 Zagospodarowanie terenu przy stawie 900 90004 6050 15 354,96 15 354,96

2 Gowarzewo 58 229,79 0,00 58 229,79

750 75075 4210 379,79 379,79

750 75075 4300 5 450,00 5 450,00

754 75412 4210 15 000,00 15 000,00

754 75412 6060 0,00 0,00

3
Wynajem tolety przenośnej w sezonie 

letnim
900 90003 4300 2 000,00 2 000,00

4 Budowa placu zabaw 926 92695 6050 35 400,00 35 400,00

3 Kleszczewo 57 880,41 0,00 57 880,41

1 Zebrania wiejskie 750 75095 4210 150,00 150,00

754 75412 4210 15 014,41 15 014,41

754 75412 6060 11 716,00 11 716,00

3
Prace konserwatorskie i budowlane - 

zabytkowy kościół w Kleszczewie
921 92120 6570 26 000,00 26 000,00

921 92195 4210 3 000,00 3 000,00

921 92195 4300 2 000,00 2 000,00

4 Komorniki 34 472,03 0,00 34 472,03

750 75075 4210 1 900,00 1 900,00

750 75075 4300 1 500,00 1 500,00

2 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 2 000,00 2 000,00

3
Wynajem toalety przenośnej w sezonie 

letnim  na terenie sołectwa
900 90003 4300 1 500,00 1 500,00

4 Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 24 572,03 24 572,03

926 92601 4210 800,00 800,00

926 92601 4260 1 200,00 1 200,00

926 92601 4270 1 000,00 1 000,00

5 Krerowo 26 436,32 0,00 26 436,32

1 Oflagowanie wsi 750 75075 4210 4 250,00 4 250,00

750 75075 4210 1 143,63 1 143,63

750 75075 4300 1 500,00 1 500,00

3 Zebrania wiejskie 750 75095 4210 200,00 200,00

4 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 800,00 800,00

5
Zajęcia kulturalne  na "Salce 

katechetycznej"(koszty wynajmu salki)
921 92109 4300 500,00 500,00

Organizacja festynu na terenie sołectwa 

Zestawienie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w roku  2022

Organizacja spotkań z mieszkańcami1

2
Doposażenie OSP w sprzęt zapeniający 

gotowość bojową

2

1

2
Doposażenie OSP w sprzęt zapeniający 

gotowość bojową

Organizacja festynu na terenie sołectwa 

4 Warsztaty kulturalne dla dzieci

5
Boisko sportowe: prace remontowe, 

opłaty za energię

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 1



926 92601 4210 6 262,69 6 262,69

926 92601 4300 180,00 180,00

926 92695 6050 11 600,00 11 600,00

6 Krzyżowniki  25 854,03 0,00 25 854,03

750 75075 4210 1 000,00 1 000,00

750 75075 4300 1 500,00 1 500,00

2
Doposażenie OSP w sprzęt zapewniający 

gotowość bojową
754 75412 4210 5 000,00 5 000,00

3 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 600,00 600,00

4 Boisko sportowe - opłaty za energię 926 92601 4260 3 000,00 3 000,00

926 92695 4210 1 249,00 1 249,00

926 92695 4300 50,00 50,00

926 92695 6050 13 455,03 13 455,03

7 Markowice 28 008,53 0,00 28 008,53

750 75075 4210 1 500,00 1 500,00

750 75075 4300 1 000,00 1 000,00

2 Zakup koszy na śmieci 900 90003 4210 400,00 400,00

3 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 300,00 1 300,00

4 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00 500,00

926 92601 6050 23 308,53 23 308,53

8 Nagradowice 29 871,88 0,00 29 871,88

750 75075 4210 1 500,00 1 500,00

750 75075 4300 1 480,00 1 480,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4300 500,00 500,00

3 Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 22 391,88 22 391,88

926 92695 4210 3 000,00 3 000,00

9 Poklatki 28 241,45 0,00 28 241,45

1 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00

2 Budowa placu zabaw 926 92695 6050 27 241,45 27 241,45

10 Szewce 16 711,95 0,00 16 711,95

750 75075 4210 1 671,00 1 671,00

750 75075 4300 0,00 0,00

2 Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 15 040,95 15 040,95

11 Śródka 31 327,63 0,00 31 327,63

750 75075 4210 600,00 600,00

750 75075 4300 1 400,00 1 400,00

2
Doposażenie OSP w sprzęt zapeniający 

gotowość bojową
754 75412 4210

3 000,00 3 000,00

3 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 500,00 1 500,00

4 Utrzymanie porządku w świetlicy 921 92109 4210 327,63 327,63

921 92195 4210
1 000,00 -550,00 450,00

921 92195 4300 1 000,00 550,00 1 550,00

921 92195 4210 1 500,00 1 500,00

921 92195 4300 1 500,00 1 500,00

7

Zagospodarowanie terenu wokół sali 

wiejskiej  i placu zabaw "Wszyscy razem 

w jednym miejscu wspólnie czas 

spędzamy w Śródce"

926 92695 6050 19 500,00 19 500,00

1 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

Budowa kompleksu rekreacyjno-

sportowego 

5

Organizacja spotkań kulturalnych dla 

dzieci i młodzieży - w ramach "Biblioteka 

Sąsiedzka za Miedzą"

1

Organizacja festynu na terenie sołectwa 1

1
Organizacja festynów rodzinnych i 

spotkań mieszkańców

1 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

Organizacja festynu na terenie sołectwa 

2 Nasadzenia na terenie wsi

6

5

6

7

4

5

Budowa placu zabaw

Budowa placu zabaw

Organizacja zajęć kulturalnych przez 

KGW "Śródczanki" 

Remont altany przy placu zabaw

Doposażenie boiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 2



12 Tanibórz 19 681,67 0,00 19 681,67

1 Budowa kanalizacji 010 01044 6050 16 013,67 16 013,67

750 75075 4210 1 900,00 20,00 1 920,00

750 75075 4300 68,00 -20,00 48,00

3 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 500,00 500,00

4
Wynajem toalety przenośnej w sezonie 

letnim  na terenie sołectwa
900 90003 4300 1 000,00 1 000,00

926 92695 4260 200,00 200,00

13 Tulce 58 229,79 0,00 58 229,79

750 75075 4210 3 000,00 3 000,00

750 75075 4300 2 800,00 2 800,00

2 Naprawa tablicy ogłoszeń 750 75095 4270 1 000,00 1 000,00

3 Przegląd Pieśni Ludowej Kukułeczka 801 80195 4300 1 000,00 1 000,00

900 90003 4210 570,00 570,00

900 90003 4300 430,00 430,00

900 90003 4210 9 900,00 9 900,00

900 90003 4300 100,00 100,00

6 Nasadzenia na terenie sołectwa 900 90004 6050 10 000,00 10 000,00

7 Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 12 000,00 12 000,00

8 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 600,00 2 600,00

9
Utrzymanie porządku w świetlicy 

wiejskiej
921 92109 4210 229,79 229,79

921 92195 4210 500,00 500,00

921 92195 4300 500,00 500,00

926 92695 4210 1 000,00 1 000,00

926 92695 4300 1 000,00 1 000,00

12 Budowa skateparku 926 92695 6050 11 600,00 11 600,00

14 Zimin 31 036,48 0,00 31 036,48

750 75075 4210 0,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00

2
Prace remontwe w Szkole Podstawowej w 

Ziminie
801 80101 4270

20 000,00 20 000,00

3 Deratyzacja sołectwa 900 90003 4210 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 6 000,00 6 000,00

921 92109 4300 36,48 36,48

5
organizacja zajęć kulturalnych przez 

KGW
921 92195 4210

2 000,00 2 000,00

461 936,92 0,00 461 936,92RAZEM

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej

2 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

1 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

Organizacja zajęć kulturalnych10

Sprzątanie lasu4

Zorganizowanie rajdów rowerowych

1 Organizacja festynu na terenie sołectwa 

11

5 Zakup ławek i koszy na śmieci

5 Opłata za zużycie wody na placu zabaw 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 39/2022

Wójta Gminy Kleszczewo

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Plan

750 5 385,11

75095 5 385,11

0970 5 385,11

754 25 000,00

75421 25 000,00

2700 25 000,00

758 221 814,00

75814 221 814,00

2700 221 814,00

853 992 615,00

85395 992 615,00

0970 134 760,00

2700 857 855,00

855 5 500,00

85595 5 500,00

2700 5 500,00

1 250 314,11

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Plan

750 5 385,11

75095 5 385,11

4010 3429,41

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Razem

Nazwa zadania 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

Plan dochodów i wydatków  finansowanych z Funduszu Pomocy w roku 2022

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Nazwa zadania 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 1



4110 586,43

4120 84,02

4300 935,25

4700 350,00

754 25 000,00

75421 25 000,00

4210 12 000,00

4300 13 000,00

801 221 814,00

80101 205 853,35

2590 27 363,58

4010 25 000,00

4110 14 500,00

4120 1 400,00

4210 46 438,00

4240 1 000,00

4260 650,00

4300 3 937,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 880,00

4790 84 684,77

80104 10 988,65

2590 4 378,65

4210 5 250,00

4240 1 000,00

4260 160,00

4300 200,00

80195 4 972,00

4010 3 900,00

4110 667,00

4120 76,00

4700 329,00

853 992 615,00

85395 992 615,00

3110 987 571,00

4210 3 340,00

4300 1 650,00

4410 54,00

855 5 500,00

85595 5 500,00

3110 5 350,00

4210 150,00

1 250 314,11

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Podróże służbowe krajowe

Razem

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Przedszkola

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia  Nr 39/2022 

Wójta Gminy Kleszczewo 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmieniono plan dochodów mając na uwadze: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

- rozdział 75095  wprowadzono środki otrzymane od Wojewody Wielkopolskiego na realizację zadań 
finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa z przeznaczeniem na nadawanie numerów PESEL  

Dz. 758 Różne rozliczenia 

- rozdział 75814 wprowadzono środki zgodnie z decyzją Ministra Finansów z przeznaczeniem na 
wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zadań oświatowych w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

- rozdział 85213 zwiększa się plan z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.227.2022.2 

- rozdział 85214 zwiększa się plan z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2022.7 

- rozdział 85216 zwiększa się plan z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2022.7 

- rozdział 85228 zmniejsza się plan w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 
zadań zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2022.7 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- rozdział 85395  zwiększono dochody o środki otrzymane od Wojewody Wielkopolskiego na realizację 
zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na świadczenie 300+  

Dz. 855 Rodzina 

- rozdział 85513 zwiększono plan z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2022.7 

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

- rozdział 75095 wprowadzono środki otrzymane od Wojewody Wielkopolskiego  

Dz. 801 Oświata i wychowanie  

- rozdział 80101, 80104, 80195 zwiększono plan wydatków zgodnie z decyzją Ministra Finansów 
z przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zadań oświatowych w ramach 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Dz. 852 Pomoc społeczna, Dz. 855 Rodzina 

- rozdział 85213, 85214, 85216, 85228, 85513 uwzględniono zmiany wynikające z zawiadomienia 
Wojewody w zakresie dotacji  

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- rozdział 85395  wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych  
z pomocą dla obywateli Ukrainy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 1



          

Pozostałe zmiany pozwolą na prawidłową realizację planowanych dochodów i wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Bogdan Kemnitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E0F180-26FB-4C0F-9CEC-00431DAE50EF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



